
      BILAGA 4 1 (2)  
    
    

    
    

   

  

  
 

 

Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Sundsvall Elnät AB, REL00178 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 18,6156 13,6761 35,6690 35,4071 25,8420 35,5543 

SNI 97000-98200 SAIDIav 4,9007 1,9979 3,6327 2,8223 3,3384 7,5955 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3872 0,2168 0,7032 0,5436 0,4627 0,5291 

  SAIFIav 0,0415 0,0210 0,0427 0,0403 0,0364 0,0758 

Jordbruk SAIDIoav 0,4286 2,7333 11,6471 14,6111 7,3550 72,1994 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,3930 

  SAIFIoav 0,1429 0,2000 0,2353 0,2222 0,2001 1,0399 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2377 

Handel och Tjänster SAIDIoav 9,2511 8,0788 15,8673 17,9184 12,7789 24,6638 

SNI 45110-82990 SAIDIav 1,3428 1,2848 1,8602 0,7911 1,3197 5,8948 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3013 0,1542 0,3616 0,2754 0,2731 0,4311 

  SAIFIav 0,0148 0,0098 0,0201 0,0138 0,0146 0,0562 

Industri SAIDIoav 7,5000 10,4160 23,2948 26,7429 16,9884 31,8759 

SNI 05100-43999 SAIDIav 1,5745 0,2907 3,0025 3,0643 1,9830 8,1963 

  SAIFIoav 0,2766 0,1454 0,5061 0,3429 0,3177 0,5265 

  SAIFIav 0,0106 0,0050 0,0295 0,0405 0,0214 0,0829 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 8,1272 14,8209 22,3044 30,7475 19,0000 28,9608 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 2,0903 1,5693 3,9496 0,8469 2,1140 7,1128 

  SAIFIoav 0,2854 0,1970 0,4613 0,4369 0,3451 0,4712 

 SAIFIav 0,0369 0,0094 0,0336 0,0081 0,0220 0,0767 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0016 0,0421 0,0403 0,0210  

Samtliga T 15,7225 15,8639 15,7602 15,8915 15,8095  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 25,8420 25,8420 25,8420 25,8420 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,3384 3,3384 3,3384 3,3384 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4627 0,4627 0,4627 0,4627 

  SAIFIav 0,0364 0,0364 0,0364 0,0364 

Jordbruk SAIDIoav 7,3550 7,3550 7,3550 7,3550 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  SAIFIoav 0,2001 0,2001 0,2001 0,2001 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

Handel och Tjänster SAIDIoav 12,7789 12,7789 12,7789 12,7789 

SNI 45110-82990 SAIDIav 1,3197 1,3197 1,3197 1,3197 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2731 0,2731 0,2731 0,2731 

  SAIFIav 0,0146 0,0146 0,0146 0,0146 

Industri SAIDIoav 16,9884 16,9884 16,9884 16,9884 

SNI 05100-43999 SAIDIav 1,9830 1,9830 1,9830 1,9830 

  SAIFIoav 0,3177 0,3177 0,3177 0,3177 

  SAIFIav 0,0214 0,0214 0,0214 0,0214 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 19,0000 19,0000 19,0000 19,0000 

SNI 84111-93290 SAIDIav 2,1140 2,1140 2,1140 2,1140 

  SAIFIoav 0,3451 0,3451 0,3451 0,3451 

  SAIFIav 0,0220 0,0220 0,0220 0,0220 

Samtliga CEMI4 0,0210 0,0210 0,0210 0,0210 
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